PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: TIRA O PE PRODUÇÕES LTDA-EPP, inscrito no CNPJ sob nº 59.268.570/0001-00 
DO SHOW: Show Artístico Nacional do gêneros forró moderno e sertanejo “GUILHERME SILVA” 

VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

VIGÊNCIA: Será da assinatura do contrato ate 24/05/2026 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: confome definida no processo. 

Prefeitura - sede administração do Município de Lajinha/MG, 04 de março de 2026. 

Renato Cardoso de Laia

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: TIRA O PE PRODUÇÕES LTDA-EPP, inscrito no CNPJ sob nº 59.268.570/0001-00 
DO SHOW: Show Artístico Nacional do gêneros forró moderno e sertanejo “GUILHERME SILVA” 

VALOR GLOBAL: R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

VIGÊNCIA: Será da assinatura do contrato ate 24/05/2026 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura - sede administrativa do Município de Lajinha/MG, 04 de março de 2026. 

Renato Cardoso de Laia 

Prefeito